

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JBN ApS

Gotlandsvej 4

8700 Horsens

CVR-nr. 20 96 27 71

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 12/06 2024

Jan Bojsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JBN ApS
Gotlandsvej 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 20 96 27 71
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jan Bojsen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering, finansiering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 75.238, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 11.035.573.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(51.596)	(59.787)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(8.600)</u>	<u>(8.600)</u>
Resultat før finansielle poster		(60.196)	(68.387)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2.132.102	4.460.028
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	(1.848.861)	(284.212)
Finansielle indtægter	4	13.164	7.839
Finansielle omkostninger	5	<u>(190.320)</u>	<u>(189.454)</u>
Resultat før skat		45.889	3.925.814
Skat af årets resultat	6	<u>29.349</u>	<u>140.600</u>
Årets resultat		<u>75.238</u>	<u>4.066.414</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>(924.762)</u>	<u>3.066.414</u>
		<u>75.238</u>	<u>4.066.414</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	7	1.068.550	1.077.150
Materielle anlægsaktiver		1.068.550	1.077.150
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	10.279.400	14.567.298
Kapitalandele i kapitalinteresser	9	0	315.199
Finansielle anlægsaktiver		10.279.400	14.882.497
Anlægsaktiver i alt		11.347.950	15.959.647
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.252.974	401.609
Andre tilgodehavender		1.143.149	1.166.493
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		457.132	959.044
Tilgodehavender		3.853.255	2.527.146
Likvide beholdninger		14.087	14.087
Omsætningsaktiver i alt		3.867.342	2.541.233
Aktiver i alt		15.215.292	18.500.880

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		9.835.573	10.760.335
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		<u>11.035.573</u>	<u>11.960.335</u>
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	9	1.533.662	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.533.662</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		2.203.712	2.242.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.925	3.419.110
Gæld til kapitalinteresser		14.799	14.799
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.659	118.400
Selskabsskat		414.462	738.103
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.646.057</u>	<u>6.540.545</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.646.057</u>	<u>6.540.545</u>
Passiver i alt		<u>15.215.292</u>	<u>18.500.880</u>
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	10.760.335	1.000.000	11.960.335
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(924.762)	1.000.000	75.238
Egenkapital 31. december 2023	200.000	9.835.573	1.000.000	11.035.573

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	8.600	8.600
	<u>8.600</u>	<u>8.600</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	2.132.102	4.460.028
	<u>2.132.102</u>	<u>4.460.028</u>
3 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	(1.848.861)	0
Andel af underskud i kapitalinteresser	0	(284.212)
	<u>(1.848.861)</u>	<u>(284.212)</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13.164	7.839
	<u>13.164</u>	<u>7.839</u>
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	66.000
Andre finansielle omkostninger	190.320	123.454
	<u>190.320</u>	<u>189.454</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
6 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	13.321	0
Sambeskatningsbidrag	<u>(42.670)</u>	<u>(140.600)</u>
	<u>(29.349)</u>	<u>(140.600)</u>
7 Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>1.085.750</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>1.085.750</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		8.600
Årets afskrivninger		<u>8.600</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>17.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>1.068.550</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	20.320.010	20.250.001
Tilgang i årets løb	(107.551)	0
Kostpris 31. december 2023	<u>20.212.459</u>	<u>20.250.001</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	(5.682.703)	(10.142.731)
Årets resultat	2.169.644	4.460.028
Udbytte modtaget	(6.420.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>(9.933.059)</u>	<u>(5.682.703)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>10.279.400</u>	<u>14.567.298</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Gybo Rustfrit Ståldesign A/S	Horsens	100 %	9.154.218	2.153.374
Gybo Industri ApS	Horsens	100 %	1.125.182	(21.272)
Stålsat	Horsens	100 %	(3.082.050)	(184.075)

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
9 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	1.658.550	1.658.550
Kostpris 31. december 2023	1.658.550	1.658.550
Værdireguleringer 1. januar 2023	(1.343.351)	(1.059.139)
Årets resultat	(1.848.861)	(284.212)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	1.533.662	0
Værdireguleringer 31. december 2023	(1.658.550)	(1.343.351)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	315.199

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Frostline A/S	Aarhus	40 %	(3.834.156)	(5.103.957)
Pharmalab ApS	Hårlev	50 %	(76.084)	(16.738)

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhederne Gybo Industri A/S og Gybo Rustfrit Ståldesign A/S bankmellemværende og i samme forbindelse afgivet tilbagetrædelseserklæring.

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution på 650 tkr. for Frostline A/S mellemværende med pengeinstitut.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.